

June 16, 2023

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE Script Code: 540115

Dear Sir/Madam,

Sub: **Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30, read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on June 16, 2023, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs informing the Members that the 11th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, July 18, 2023 at 3:45 p.m. IST through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

This will also be posted on the company's website at www.ltts.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **L&T Technology Services Limited**

Prajakta Powle
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A 20135)


L&T Technology Services
L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

Tel: (9122) 6752 5656; Fax: (9122) 6752 5858

 E-mail: investor@lts.com; Website: www.lts.com
INFORMATION REGARDING 11th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO - VISUAL MEANS AND RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 11th Annual General Meeting (AGM) of L&T Technology Services Limited will be held on **Tuesday, July 18, 2023 at 3.45 p.m. (IST) through Video Conferencing or Other Audio-Visual Means (VC/OAVM)**, in compliance with the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated to the Members.

Electronic Dissemination of Notice & Annual Report - The Notice of the AGM together with the Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Annual Report and the Notice of the AGM will also be available on the Company's website i.e. www.lts.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com and on National Securities Depository Limited's website at www.evoting.nsdl.com. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

E-voting - The Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely, on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting process. The facility of e-voting will also be available during the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote during the AGM. The manner of participation in the remote e-voting or casting vote(s) through the e-voting system during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM.

Dividend - The Board of Directors at its meeting held on April 26, 2023, have recommended a final dividend of ₹ 30.00/- per equity share of face value of ₹ 2.00/- each. The Record Date for determining the entitlement of members to the final dividend for FY 2022-23 is fixed as **Friday, July 7, 2023**. The final dividend, if approved by the members at the AGM, shall be paid within 30 days of the AGM to the members whose names appear in the Register of Members as on the Record Date. If the Company is unable to pay the dividend to any member through electronic means, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholders by post.

Manner of registering email addresses and/or registering bank mandate to receive dividend through Electronic Clearing Service (ECS) -

Physical Holding	Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agents of the Company, KFin Technologies Limited at inward.ris@kfintech.com . Members may download the prescribed forms from the Company's website at https://www.lts.com/investors/investor-services .
Dematerialized Holding	Register/update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant.

Tax on Dividend - Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020, and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members, as applicable. Further, as per finance Act 2021, section 206AB has been inserted w.e.f. July 01, 2021, wherein higher rate of tax (twice the specified rate) would be applicable on payment made to a 'Specified Person' defined under the provisions of the aforesaid section.

To enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and/or update their residential status, PAN, Category and other documents as per the IT Act on the following link at <https://ris.kfintech.com/form15> latest by **05.00 p.m. IST on Friday, July 07, 2023**.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the member and the documents submitted by them. Accordingly, the above referred Final Dividend will be paid after TDS as applicable.

For L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED
By Order of the Board of Directors

PRAJAKTA POWLE
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
Membership No. A20135

Place: Mumbai
Date: June 15, 2023



L&T Technology Services

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड

(लार्सन अॅण्ड टूब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

CIN: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल. अॅण्ड टी. हाऊस, एन्. एम्. मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट,
मुंबई-४०० ००१. दूरध्वनी: (९१२२) ६७५२ ५६५६; फॅक्स: (९१२२) ६७५२ ५८५८
ई-मेल: investor@lts.com; वेबसाईट: www.lts.com

**व्हीडीयो कॉन्फरन्स/अन्य ऑडीयो-व्हीज्युअल साधनांद्वारे
होणाऱ्या ११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि अंतिम
लाभांशासाठी अभिलेखन दिनांकाची माहिती**

सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडची ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, १८ जुलै, २०२३ रोजी दुपारी ३:४५ वा. (भाप्रवे) संपन्न होईल. व्हीडीयो कॉन्फरन्सिंग किंवा अन्य ऑडीयो-व्हीज्युअल साधनांद्वारे (व्हीसी/ओएव्हीएम), कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि त्याअंतर्गत गठीत नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डीस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि या संबंधात कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे (सेबी) वेळोवेळी वितरीत परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, प्रस्तुत एजीएम सूचनेमध्ये नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी प्रसारित करण्यात येईल.

सूचना आणि वार्षिक अहवालाचे इलेक्ट्रॉनिक प्रसारण - एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, एजीएम सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२०२३ चा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांनी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसीपंट्सकडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदविले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविण्यात येतील. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ म्हणजे www.lts.com, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळ म्हणजे www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळ म्हणजे www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध करण्यात येतील. सभासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सामील आणि सहभागी होऊ शकतात.

ई-व्होटिंग - सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे एजीएम सूचनेमध्ये नमूद कामकाजावर, दूरस्थ पध्दतीने त्यांचे मतदान करण्याची संधी देण्यात येईल. ई-व्होटिंगची सुविधा एजीएम दरम्यानही उपलब्ध असेल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले नसेल, ते एजीएम दरम्यान मतदान करू शकतील. रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगमध्ये भाग घेण्याची किंवा ज्यांनी डीमॅट स्वरूपात, भौतिक स्वरूपात शेअर धारण केले आहेत आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत अशा सभासदांना ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची पध्दत एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

लाभांश - संचालक मंडळाने त्यांच्या २६ एप्रिल, २०२३ रोजी झालेल्या सभेमध्ये भा. रु. २.००/- दर्शनिमूल्याच्या प्रत्येक समभागावर भा. रु. ३०.००/- च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करता अंतिम लाभांशासाठी सभासदांचा हक्क निर्धारित करण्याकरिता नोंद तिथि शुक्रवार, ७ जुलै, २०२३ निश्चित करण्यात आली आहे. सभासदांकडून एजीएममध्ये अंतिम लाभांशाला मंजुरी मिळाल्यास, ज्या सभासदांची नावे अभिलेखन दिनांकाला सभासदांच्या नोंदणी पुस्तकामध्ये असतील त्या सभासदांना एजीएम पासून ३० दिवसात लाभांश अदा करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्याची नोंदणी न केल्यामुळे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे लाभांश जमा करण्यास कंपनी असमर्थ राहिल्यास, अशा सभासदांना पोस्टाद्वारे लाभांशाचा वॉरंट/चेक पाठविण्यात येईल.

ईमेल पत्ता नोंदविण्याची आणि/किंवा इलेक्ट्रॉनिक विलअरींग सेवांद्वारे (ईसीएस) लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँकेचा तपशील नोंदविण्याची पध्दत -

भौतिक धारणा	निबंधक आणि कंपनीचे हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड यांच्या inward.ris@kfintech.com वर विहित प्रपत्र आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये तपशील नोंदणी/अद्ययावत करा. सभासद कंपनीच्या संकेतस्थळ https://www.lts.com/investors/investor-services वरून विहित प्रपत्र डाऊनलोड करू शकतील.
डीमॅट धारणा	तुमच्या डीपॉझिटरी पार्टीसीपंटद्वारे दिलेल्या माहिती प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डीमॅट खात्यामध्ये तपशील नोंदणी/अद्ययावत करा.

लाभांशावरील कर - वित्त कायदा, २०२० च्या अनुरोधाने, १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांना मिळणारे लाभांशाचे उत्पन्न करपात्र आहे आणि सभासदांना अदा केलेल्या लाभांशामधून लागू असल्यानुसार स्त्रोतावर कर कपात (टीडीएस) करणे कंपनीसाठी आवश्यक आहे. तसेच, ०१ जुलै, २०२१ पासून वित्तीय कायदा, २०२१, सेक्शन २०६एची अंतर्भूत करण्यात आला आहे, ज्यामध्ये, उपरोक्त सेक्शनमध्ये विनिर्दिष्ट तरतुदींच्या अंतर्गत परिभाषित 'निर्दिष्ट व्यक्ती' केलेल्या पेमेंटवर कराचा उच्च दर (निर्दिष्ट दराच्या दुप्पट) लागू असेल.

टीडीएस आवश्यकतांचे अनुपालन करणे कंपनीला शक्य व्हावे म्हणून, सभासदांनी शुक्रवार, ०७ जुलै, २०२३ रोजी सायं. ०५.०० वा. पर्यंत <https://ris.kfintech.com/form15> येथील लिंकवर आयकर कायदानुसार त्यांचा निवासाची स्थिती, पत्ता, श्रेणी आणि अन्य दस्तावेज पूर्ण आणि/किंवा अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सभासदांच्या निवासाची स्थिती आणि त्यांच्याकडून सादर करण्यात आलेल्या दस्तावेजांनुसार अवलंबून टीडीएस दर बदलेल. तदनुसार, उपरोक्त नमूद लाभांश लागू असलेल्या टीडीएस नंतर अदा करण्यात येईल.

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता
संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १५ जून, २०२३

प्राजक्ता पोवळे
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासद क्र. ए२०१३५